关于做好虚拟仿真实验教学课程统计和上线

“实验空间”工作的通知

根据《关于做好推荐虚拟仿真实验教学课程上线“智慧高教平

台”有关工作的通知》要求，现启动我校虚拟仿真实验教学课程统

计和上线“实验空间”工作，相关事宜通知如下：

一、统计范围

1.统计各学院已建成的虚拟仿真课程。

2.已经在“实验平台”上线的虚拟仿真实验教学课程，不在本

次统计范围内（目前我校有3门课，附件2）。

二、时间安排

1.6月15日前，各学院完成虚拟仿真课程填报（附件3）。

2.7月30日前，各学院对报送的虚拟仿真课程对照附件1通知正

文中“推荐课程基本要求”的内容进行提升完善，并由课程负责人

向“实验空间”申请技术复核。

3.本次报送“实验空间”申请技术复核的虚拟仿真课程，具体

上线“智慧高教平台”的时间待定。

三、报送要求

附件3纸质版签字盖章交至教务处实践教学科（行政楼307），电

子版请发送至sms_fengl@ujn.edu.cn。联系人：冯琳；电话:82765945。

附件：1.关于做好推荐虚拟仿真实验教学课程上线“智慧高教

平台”有关工作的通知

2.各高校推荐申报过国家级虚拟仿真实验教学一流课程

名单

3.虚拟仿真实验教学课程推荐名单

教务处

2022年6月8日